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XpoMmTay aygaHgbIK MocIMXaThHBIH 2024 KBUrFsl 27 jxenTokcangarsl Ne 276 "2025-2027
XKBUIAapFa apHAIFaH AOaii ayBUIABIK OKpYTiHiH OI0/pKeTiH OeKiTy Typaibl" memiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

AKTebe 00mbIchl XpoMTay ayIaHAbIK MOCTUXaThIHBIH 2025 KbuUtFbl 24 KpIpKyiiekTeri Ne 367
IEIIIMI

Xpomray aynanaslk mociauxarsl LHHEIIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. XpomTay aynanablK MocauXxaThIiHbIH 2024 xbUTFbl 27 xKenTokcanbiHaarsl Ne 276 "2025
-2027 xpuinapra apHasnFad AOail aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOJKETIH OEKITy Typaibl'" MIeHIiMiHe
KeJlecl e3repicTep eHTI3UICIH:

1) 1-Tapmak >xaHa peaKIus/ia *Ka3blUIChIH:

"1. 2025-2027 xpuinapra apHainran AOai aybUIABIK OKPYTiHIH OrOKeTl TriciHme 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIanapra colkec, OHbIH immiHAe 2025 KbUTFa MbIHAIal Keemaep ie OeKITiICIH:

1) kipicrep — 77 098 MbIH TeHTe:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 11 850 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET'13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 65 248 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 79 098 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl AKTUBTEPIMEH omepalusiaap OobiHIIa caabao — 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl AKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (TpodunuTi) — - 2 000 MBIH TEHTE;

6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKblIaHABIPY (Mpo@uiuTiH naitnanany) — 2 000 MbIH TeHre:

Kapb13aap TyciMi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/el etey — 0 TeHre;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljananbuiaThid KanablKTapsl — 2 000 MbiH TeHre.".

2) KOpCeTUIreH MIeIiMHIH 1 KOChIMIIIAChl OCHI MISHTIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peaKiusaa 5Ka3bUIChIH.

2. Ocsr memntiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJdaHbICKA SHT131Ie/1.
Xpomray aynaHabIK

3. boiatoB
MOCTHXATBIHBIH TOPAFAChI

XpomTay ayJaHIbIK
MocIMXaTBIHBIH 2025 SKBUIFBI



24 xpIpkyiiekreri Ne 367
HIENIMIHE KOCBIMIIIA

XpomTay aymaaHIbIK
MacauXxaThIHBIH 2024 KBUIFBI
27 xenrokcanmarsl Ne 276
memnriMige 1 KoceIMIIa

2025 xnuurra apHanFad AGaii aybUIIBIK OKPYTiHIH Gl0mKeTi

CBIHBIOBI

Canatsl
1 2
1
01
04
05
4
02

Kimri ceIHBIOBI

Ataysl

4

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIBIFbI

Tayapunapra,
KYMBICTapFa IKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

Tparcheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTik
OacKapyabIH JKOFapbl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AymaHIBIK (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KamaHBIH )

ComMachkl (MBIH TEHT'E)

77 098
11 850
1100
1100

2750

50
600

900

1200

8 000

8 000

65 248

65 248

65 248



OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJIBIK TOII
Kimni gyskims
Comachl, MBIH

BromxketTik 6armapiaManapbpIH OKiMIIIiCi
TEHTe

barnapnama
ATaysr
1 2 3 4 5 6
II. lIereiHAap 79 098

Kannosr
CUIATTaFbl

01 . 54 389
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka oprangap

54 389

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

4389

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 54 389
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

TypfblH  YHi-
07 KOMMYHaJIJIBIK 15 960
IapyanIbLIbIK

Enni-mexenaepmi

. 15 960
KOpPKEUTY

AyInaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

15960

Enni
MEKeHIepaeri



12

01

008

009

011
124

013
1

Kelexepai 3160
JKAPBIKTAHIBIPY
Enni
MEKEHAEp Al

ASPAL g 00
CaAHUTAPHUAICHIH

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexennepni
abaTTaHABIpY
M e H
KeTaJIaHbIpy

12 000

Kenix xoHe
8749
KOMMYHHUKAIHSI

ABTOMOOUIIB
KOJIIri

8749

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

8749

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalaiapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 8 749
OKpyrTepae
aBTOMOOHMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

V.bromxer
tanmeieFel (-2 000
npodumur)

VI. bBromaxer
TaNmbBUIBIFBIH  (
npopUIHTTI 2000
naiganany)
Kap>KbUIAHIIBIPY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHbIH )
naigaiaHblIaThIH
KaJIIBIKTap

000

brogxeTt
KapaXkaTsl 2 000
KaJIIBIKTaphl

bronxert
KapaxaTeiHeiH 2 000
060C KaBIKTaphI
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